

Investitor
Obiect

Comitetul Executiv UTA Gagauzia.

**Оптимизация системы водоснабжения для
обеспечения экономического роста в с Конгаз.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Площадса ."С." Систематizarea verticala.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC19B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			354,20
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,54	230,00	354,20
2	TsC22D 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3			184,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,80	230,00	184,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			517,50
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	230,00	517,50
4	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			10,94
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,076	144,00	10,94
5	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru	100 m3			64,40